РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024 г.                                                                         № 37-пг
с. Азей

Об отмене постановления Администрации Азейского сельского поселения от 19.04.2022 г. № 12-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами на территории Азейского муниципального образования, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов на территории Азейского муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»»

В соответствии с Федеральными правилами использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 года № 138, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Азейского сельского поселения от 25.06.2012 г. № 18-пг «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Азейского сельского поселения от 19.04.2022 г. № 12-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами на территории Азейского муниципального образования, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов на территории Азейского муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО глава Азейского
[bookmark: Par313][bookmark: Par371][bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 А.О. Проводова